KLIMAS Sp. z o.o. ul. W. Witosa 135/137
Kuźnica Kiedrzyńska 42-233 Mykanów
tel. +48 34 377 71 00, fax. +48 34 328 01 73 Infolinia: 801 477 477, www.wkret-met.com.pl
KARTA TECHNICZNA PRODUKTU – KDHT/KMHT
Wszelkie prawa zastrzeżone Karta może być udostępniana tylko w takiej formie w jakiej została dostarczona. Żaden fragment (zawartość taka jak: tekst, grafika, logotypy, obrazy, zdjęcia oraz wszelkie inne dane)
prezentowane w tym dokumencie nie mogą być w żaden sposób modyfikowane lub rozpowszechniane w częściowej formie bez uprzedniego zezwolenia. Wszelkie znaki towarowe, znaki graficzne, nazwy własne,
logotypy i inne dane są chronione prawem i należą do ich właściciela. Data sporządzenia: 2016-02-09 Data aktualizacji: 2019-04-02
1

w
opak.
Średnica
wkręta
Długość
wkręta
Długość
gwintu
roboczego
Długość
użytkowa
Typ
gniazda
Zn - żółty [kg] Zn - żółty szt. d [mm] l [mm] lg [mm] tfix [mm] [-]
KDHT-3504025 5 - - 3,5 40 25 15 TX-15
KDHT-3504030 5 - - 3,5 40 30 10 TX-15
KDHT-3505025 5 - - 3,5 50 25 25 TX-15
KDHT-3505030 5 - - 3,5 50 30 20 TX-15
KDHT-3505035 5 - - 3,5 50 35 15 TX-15
KDHT-3506035 5 - - 3,5 60 35 25 TX-15
KDHT-4004020 5 - - 4,0 40 20 20 TX-20
KDHT-4005030 5 - - 4,0 50 30 20 TX-20
KDHT-4005035 5 - - 4,0 50 35 15 TX-20
KDHT-4005540 5 - - 4,0 55 40 15 TX-20
KDHT-4006035 5 - - 4,0 60 35 25 TX-20
KDHT-4006040 5 - - 4,0 60 40 20 TX-20
KDHT-40070 5 KMHT-40070 250 4,0 70 55 15 TX-20
KDHT-4007045 5 - - 4,0 70 45 25 TX-20
KDHT-4007050 5 - - 4,0 70 50 20 TX-20
KDHT-40080 5 - - 4,0 80 55 25 TX-20
KLIMAS Sp. z o.o. ul. W. Witosa 135/137
Kuźnica Kiedrzyńska 42-233 Mykanów
tel. +48 34 377 71 00, fax. +48 34 328 01 73 Infolinia: 801 477 477, www.wkret-met.com.pl
KARTA TECHNICZNA PRODUKTU – KDHT/KMHT
Wszelkie prawa zastrzeżone Karta może być udostępniana tylko w takiej formie w jakiej została dostarczona. Żaden fragment (zawartość taka jak: tekst, grafika, logotypy, obrazy, zdjęcia oraz wszelkie inne dane)
prezentowane w tym dokumencie nie mogą być w żaden sposób modyfikowane lub rozpowszechniane w częściowej formie bez uprzedniego zezwolenia. Wszelkie znaki towarowe, znaki graficzne, nazwy własne,
logotypy i inne dane są chronione prawem i należą do ich właściciela. Data sporządzenia: 2016-02-09 Data aktualizacji: 2019-04-02
3
KDHT-4505540 5 - - 4,5 55 40 15 TX-20
KDHT-45070 5 KMHT-45070 250 4,5 70 55 15 TX-20
KDHT-45080 5 KMHT-45080 250 4,5 80 55 25 TX-20
KDHT-5005030 5 - - 5,0 50 30 20 TX-25
KDHT-5006035 5 - - 5,0 60 35 25 TX-25
KDHT-50070 5 KMHT-50070 200 5,0 70 55 15 TX-25
KDHT-5007045 5 - - 5,0 70 45 25 TX-25
KDHT-50080 5 KMHT-50080 200 5,0 80 55 25 TX-25
KDHT-50090 5 KMHT-50090 200 5,0 90 55 35 TX-25
KDHT-50100 5 KMHT-50100 200 5,0 100 55 45 TX-25
KDHT-5010030 5 - - 5,0 100 30 70 TX-25
KDHT-50120 5 KMHT-50120 100 5,0 120 75 45 TX-25
KDHT-60070 5 KMHT-60070 200 6,0 70 55 15 TX-30
KDHT-60080 5 KMHT-60080 200 6,0 80 55 25 TX-30
KDHT-6008075 5 - - 6,0 80 75 5 TX-30
KDHT-60090 5 KMHT-60090 100 6,0 90 55 35 TX-30
KDHT-60100 5 KMHT-60100 100 6,0 100 55 45 TX-30
KDHT-6010070 5 - - 6,0 100 70 30 TX-30
KDHT-60110 5 KMHT-60110 100 6,0 110 75 35 TX-30
KDHT-60120 5 KMHT-60120 100 6,0 120 75 45 TX-30
KDHT-60140 5 KMHT-60140 100 6,0 140 75 65 TX-30
KDHT-60160 5 KMHT-60160 100 6,0 160 75 85 TX-30
KDHT-60180 5 KMHT-60180 100 6,0 180 75 105 TX-30
KDHT-60200 5 KMHT-60200 100 6,0 200 75 125 TX-30
Wkręty dostępne na zapytanie i zamówienie
Sekcja 4. UWAGI
1. Wszystkie wcześniejsze wersje niniejszej Karty Technicznej tracą ważność
2. Dane zamieszczone w niniejszej Karcie Technicznej Produktu są zgodne z obecnym stanem wiedzy i zostały podane w dobrej wierze.